

Nordstjernen Hørning ApS
Hybenvænget 11, 8362 Hørning

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 10 87 62 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Margit Batz Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordstjernen Hørning ApS
Hybenvænget 11
8362 Hørning

CVR-nr.: 10 87 62 81
Stiftet: 25. juni 1987
Hjemsted: Hørning
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Margit Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.359 kr. mod -28.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.386 kr. mod 45.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-29.359	-28.273
Andre finansielle indtægter	194.877	100.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-26.433
Resultat før skat	165.411	45.873
Skat af årets resultat	-25	0
Årets resultat	165.386	45.873
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	104.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.127
Disponeret i alt	165.386	45.873

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.174	52.056
Tilgodehavender i alt	<u>52.174</u>	<u>52.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.786.982	1.633.753
Værdipapirer i alt	<u>1.786.982</u>	<u>1.633.753</u>
Likvide beholdninger	<u>9.795</u>	<u>1.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.848.951</u>	<u>1.687.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.848.951</u>	<u>1.687.527</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.565.327	1.460.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.826.327</u>	<u>1.660.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.749	2.527
Anden gæld	19.875	24.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.624</u>	<u>26.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.624</u>	<u>26.586</u>
Passiver i alt	<u>1.848.951</u>	<u>1.687.527</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.515.068	57.200	1.772.268
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.127	0	-54.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.460.941	0	1.660.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.386	61.000	165.386
	200.000	1.565.327	61.000	1.826.327

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>26.433</u>
	<u>107</u>	<u>26.433</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.786.982</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>106.978</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 1.		
